
datum čas představení verze délka příst. vstupné čas představení verze délka příst. vstupné

2. 7. 17:30 PŘÍBĚHY ZE ZEMĚMOŘÍ 20:00 RYCHLE A NEMOŽNĚ
úterý Animovaný, Dobrodružný / Japonsko dabing 115' 10 120 Kč Komedie, Akční / Francie dabing 90' 0 140 Kč

3. 7. 17:30 GARFIELD VE FILMU 20:00 KASKADÉR
středa Animovaný, Komedie / USA dabing 101' 0 150 Kč Komedie, Akční / USA dabing 128' 12 130 Kč

4. 7. 17:30 ARISTOKRATKA VE VARU 20:00 DUNA: ČÁST DRUHÁ
čtvrtek Komedie / Česko česky 99' 0 140 Kč Sci-Fi, Dobrodružný / USA dabing 166' 12 130 Kč

5. 7. 17:30 JÁ, PADOUCH 4 20:00 JEDLÍCI ČOKOLÁDY
pátek Animovaný, Komedie / USA dabing 94' 0 150 / 130 Kč Komedie / Klicperovo divadlo Hradec Králové záznam 150' 0 150 Kč

6. 7. 17:30 JÁ, PADOUCH 4 20:00 HRABĚ MONTE CHRISTO
sobota Animovaný, Komedie / USA dabing 94' 0 150 / 130 Kč Dobrodružný, Historický / Francie dabing 179' 12 140 Kč

7. 7. 17:30 JÁ, PADOUCH 4 20:00 TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
neděle Animovaný, Komedie / USA dabing 94' 0 150 / 130 Kč Horor / USA titulky 99' 15 150 Kč

9. 7. 17:30 ARISTOKRATKA VE VARU 20:00 HRABĚ MONTE CHRISTO
úterý Komedie / Česko česky 99' 0 140 Kč Dobrodružný, Historický / Francie dabing 179' 12 140 Kč

10. 7. 17:30 JÁ, PADOUCH 4 20:00 MOTORKÁŘI
středa Animovaný, Komedie / USA dabing 94' 0 150 / 130 Kč Drama / USA titulky 116' 15 150 Kč

11. 7. 17:30 RYCHLE A NEMOŽNĚ 20:00 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
čtvrtek Komedie, Akční / Francie dabing 90' 0 140 Kč Drama / Česko česky 90' 15 140 Kč

12. 7. 17:00 VEZMI MĚ NA MĚSÍC 20:00 TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
pátek Komedie, Romantický / USA titulky 132' 0 140 Kč Horor / USA titulky 99' 15 150 Kč

13. 7. 17:30 JÁ, PADOUCH 4 20:00 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
sobota Animovaný, Komedie / USA dabing 94' 0 150 / 130 Kč Drama / Česko česky 90' 15 140 Kč

14. 7. 17:00 VEZMI MĚ NA MĚSÍC 20:00 MAXXXINE

neděle Komedie, Romantický / USA titulky 132' 0 140 Kč Thriller, Horor / USA titulky 103' 15 150 Kč

16. 7. 17:30 JÁ, PADOUCH 4 20:00 MOTORKÁŘI
úterý Animovaný, Komedie / USA dabing 94' 0 150 / 130 Kč Drama / USA titulky 116' 15 150 Kč

17. 7. 17:30 LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ 20:00 VEZMI MĚ NA MĚSÍC
středa Dobrodružný, Rodinný / Německo dabing 91' 0 140 Kč Komedie, Romantický / USA titulky 132' 0 140 Kč

18. 7. 17:30 IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ 20:00 HRABĚ MONTE CHRISTO
čtvrtek Rodinný, Dobrodružný / USA dabing 108' 0 140 / 120 Kč Dobrodružný, Historický / Francie dabing 179' 12 140 Kč

19. 7. 17:30 PŘÍBĚHY ZE ZEMĚMOŘÍ 20:00 PES BASKERVILLSKÝ
pátek Animovaný, Dobrodružný / Japonsko dabing 115' 10 120 Kč Drama / Jihočeské divadlo, Č. Krumlov záznam 113' 0 150 Kč

20. 7. 17:30 V HLAVĚ 2 20:00 VEZMI MĚ NA MĚSÍC
sobota Animovaný, Komedie / USA dabing 96' 0 150 / 130 Kč Komedie, Romantický / USA titulky 132' 0 140 Kč

21. 7. 17:30 V HLAVĚ 2 20:00 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
neděle Animovaný, Komedie / USA dabing 96' 0 150 / 130 Kč Drama / Česko česky 90' 15 140 Kč

23. 7. 17:00 VEZMI MĚ NA MĚSÍC 20:00 TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
úterý Komedie, Romantický / USA titulky 132' 0 140 Kč Horor / USA titulky 99' 15 150 Kč

24. 7. 17:30 V HLAVĚ 2 20:00 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
středa Animovaný, Komedie / USA dabing 96' 0 150 / 130 Kč Drama / Česko česky 90' 15 140 Kč

25. 7. 17:30 ZAHRADNÍKŮV ROK 20:00 TWISTERS

čtvrtek Komedie, Drama / Česko česky 104' 12 150 Kč Akční, Dobrodružný, Thriller / USA titulky 117' 12 130 Kč

26. 7. 17:30 V HLAVĚ 2 20:00 DEADPOOL & WOLVERINE

pátek Animovaný, Komedie / USA dabing 96' 0 150 / 130 Kč Akční, Komedie, Sci-Fi / USA titulky 120' 15 150 Kč

27. 7. 17:30 ZAHRADNÍKŮV ROK 20:00 DEADPOOL & WOLVERINE

sobota Komedie, Drama / Česko česky 104' 12 150 Kč Akční, Komedie, Sci-Fi / USA dabing 120' 15 150 Kč

28. 7. 17:30 V HLAVĚ 2 20:00 TWISTERS

neděle Animovaný, Komedie / USA dabing 96' 0 150 / 130 Kč Akční, Dobrodružný, Thriller / USA titulky 117' 12 130 Kč

30. 7. 17:30 V HLAVĚ 2 20:00 MAXXXINE

úterý Animovaný, Komedie / USA dabing 96' 0 150 / 130 Kč Thriller, Horor / USA titulky 103' 15 150 Kč

31. 7. 17:30 ZAHRADNÍKŮV ROK 20:00 DEADPOOL & WOLVERINE

středa Komedie, Drama / Česko česky 104' 12 150 Kč Akční, Komedie, Sci-Fi / USA dabing 120' 15 150 Kč

6. 7. 15:00 TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO 13. 7. 15:00 CESTA DO FANTAZIE

sobota Animovaný, Rodinný / Česko, Slovensko česky 82' 0 70 Kč sobota Animovaný, Dobrodružný / Japonsko dabing 125' 9 70 Kč

20. 7. 15:00 PTÁCI STĚHOVÁCI 27. 7. 15:00 WONKA

sobota Animovaný, Komedie / USA dabing 92' 0 70 Kč sobota Dobrodružný,  Komedie / USA dabing 116' 0 70 Kč

Předprodej vstupenek na kultura.jh.cz, prostřednictvím mobilní aplikace BudíCheck nebo v pokladně KD Střelnice. Rezervovat vstupenky lze na kultura.jh.cz, rezervované vstupenky je nutné vyzvednout nejpozději 
předchozí den před představením. Držitelům průkazu ZTP/P - sleva 50% - pouze v pokladně kina. Změna programu vyhrazena.

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107   -   JINDŘICHŮV HRADEC   -   kultura.jh.cz

S T Į E L N I C E
Č E R V E N E CK I N O

2 0 2 4

K I N O   S E N I O R  (během prázdnin nehrajeme)

K I N O   J U N I O R



JINDŘICHŮV HRADEC   -   kultura.jh.cz ČERVENEC
datum čas představení vstupné

5. a 6. 7. 21:30 F. F. ŠAMBERK "JEDENÁCTÉ PĮIKÁZÁNÍ" DIVADLO

pátek III. NÁDVOŘÍ STÁTNÍHO HRADU A ZÁMKU 350 Kč, 300 Kč
sobota Jindřichohradecká činohra

10. 7. 18:00 PAVEL ČADEK KONCERTY

sobota 20:30 VLTAVA celodenní 100 Kč
PARK POD GYMNÁZIEM
Koncert

12. 7. 18:00 BIOPOP KONCERTY

pátek 20:30 ZAKÁZANÝ OVOCE celodenní 100 Kč
PARK POD GYMNÁZIEM
Koncert

13. 7. 18:00 X-TET KONCERTY

sobota 19:00 DEVÍTKA celodenní 100 Kč

20:00 VěRA MARTINOVÁ S KAPELOU
PARK POD GYMNÁZIEM
Koncert

14. 7. 14:00 HÁDANKY MALÉHO DINOSAURA POHÁDKA
neděle

17:00 BABOUCI KONCERT

PARK POD GYMNÁZIEM
Koncert, letní Senior klub

15. 7. 15:00
"JAK SE V HRADCI ĮÍKÁVALO"                                    
KOMENTOVANÉ PROCHÁZKY HRADCEM

PROCHÁZKA MĚSTEM

pondělí 18:00 CENTRUM MĚSTA 130 Kč
Sraz v Panské ulici před Informačním centrem. Omezený počet návštěvníků vstupenky nutno zakoupit 

předem

17. 7. 18:00 KAREL NA NÁKUPECH KONCERTY

středa 20:30 MħÁGA A ŽĖORP celodenní 100 Kč
PARK POD GYMNÁZIEM
Koncert

20. 7. 18:00 HOLLYWOODSKÁ NOC KONCERT

sobota NÁMĚSTÍ MÍRU 100 Kč
Účinkují členové orchestru Virtuosi di Praga, a čtyři zpěváci Dagmar Drechslerová, Johana Klímová, David Cizner a Pavel 
Klečka. Koncert uvádí houslista Oldřich Vlček.

27. 7. 10:00 STREET FOOD FESTIVAL FESTIVAL JÍDLA
sobota 17:00 NÁMĚSTÍ MÍRU

Festival jídla a pití

29. 7. 21:30 "LÍTÁ V TOM" LETNÍ KINO
pondělí PARK POD GYMNÁZIEM

Kinematograf Bratří Čadíků. Komedie/Česko,Slovensko, 95´, česky

30. 7. 21:30 "NIKDY NEĮÍKEJ NIKDY" LETNÍ KINO
úterý PARK POD GYMNÁZIEM

Kinematograf Bratří Čadíků. Komedie/Česko,Slovensko, 104´, dabing

31. 7. 21:30 "A MÁME, CO JSME CHTěLI" LETNÍ KINO
středa PARK POD GYMNÁZIEM

Kinematograf Bratří Čadíků. Komedie/Slovensko, 100´,dabing

1. 8. 21:30 "PRINCEZNA NA HRÁŠKU" LETNÍ KINO
čtvrtek PARK POD GYMNÁZIEM

Kinematograf Bratří Čadíků. Pohádka/Česko, 80´,česky

2. 8. 18:00 DAVID PET KONCERTY

pátek 20:30 EMMA SMETANA & JORDAN HAJ celodenní 100 Kč

NÁMĚSTÍ MÍRU
Koncert

3. 8. 19:00 JINDĮICHOHRADECKÝ BIG BAND KONCERT

sobota NÁMĚSTÍ MÍRU 100 Kč
Koncert

4. 8. 14:00 KLARET KONCERT

neděle NÁMĚSTÍ MÍRU 100 Kč
Koncert

K U L T U R A
2 0 2 4

Není-li uvedeno jinak, rezervace vstupenek na kultura.jh.cz. Předprodej vstupenek také v pokladně KD Střelnice. Sleva držitelům průkazu ZTP/P - pouze v pokladně KD.
Změna programu vyhrazena.


